



Управление финансов  
Администрации города Глазова  
(Глазкар Администрациэн коньдон  
ужпумьёсья кивалтонниез)

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2018

№ 76/од

г. Глазов

**О внесении изменений в распоряжение Управления финансов Администрации города Глазова от 15.04.2016 № 09/од «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Город Глазов» и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Город Глазов» (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Глазов»)**

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, в целях организации исполнения бюджета города Глазова:

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Город Глазов» и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Город Глазов» (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Глазов»), утвержденный распоряжение Управления финансов Администрации города Глазова от 15.04.2016 № 09/од «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Город Глазов» и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Город Глазов» (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Глазов») следующие изменения:

1.1 в абзаце втором пункта 10 раздела IV Порядка слова «на бумажном носителе» заменить словами «на бумажном носителе или в электронном виде».

1.2 в приложении № 1 слова «Заместитель начальника управления финансов Администрации города Глазова» исключить;

1.3 в приложениях № 1, № 2 слова «Начальник отдела прогнозирования и исполнения бюджета» заменить словами «Заместитель начальника управления, наделенного правами юридического лица – начальник отдела прогнозирования и исполнения бюджета»;

1.4 в приложениях № 3, № 3.1, № 4, № 4.1, № 5, № 8 слова «Начальник управления финансов» заменить словами «Начальник управления финансов,

наделенного правами юридического лица, Администрации города Глазова»; слова «Начальник отдела прогнозирования и исполнения бюджета» заменить словами «Заместитель начальника управления, наделенного правами юридического лица – начальник отдела прогнозирования и исполнения бюджета»;

1.5 в приложениях № 15, № 15.1 слова «Начальник управления финансов» заменить словами «Начальник управления финансов, наделенного правами юридического лица, Администрации города Глазова»; слова «Заместитель начальника управления финансов Администрации города Глазова» заменить словами «Заместитель начальника управления, наделенного правами юридического лица – начальник отдела прогнозирования и исполнения бюджета».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника управления, наделенного правами юридического лица – начальника отдела прогнозирования и исполнения бюджета Управления финансов Администрации города Глазова – Е.Л. Максимова.

Начальник управления финансов,  
наделенного правами юридического лица,  
Администрации города Глазова



И.В. Петров